

PORTARIA Nº 107, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2017.

## TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE EMPREGADO PÚBLICO.

O Secretário Executivo, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 47, VI, do Estatuto,

## **RESOLVE:**

**Art. 1°.** Tornar sem efeito as nomeações das pessoas abaixo relacionadas, realizadas através da Portaria n.º 091/2017, em virtude de não terem apresentado documentação e exames necessários para admissão dentro do prazo fixado:

NOME	EMPREGO PÚBLICO	CLASSIFICAÇÃO
MAURI DONIZETE GREGORIO	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	3º
ARNALDO MOREIRA DE OLIVEIRA	CONDUTOR SOCORRISTA - AIURUOCA	2°
CRISTIANO HENRIQUE MELO	CONDUTOR SOCORRISTA - ANDRADAS	1°
JOSÉ MILTON SANTOS	CONDUTOR SOCORRISTA - ANDRADAS	2°
ISAIAS EMANUEL CORSE	CONDUTOR SOCORRISTA - ANDRADAS	3°
DANIEL FERREIRA RODRIGUES	CONDUTOR SOCORRISTA - ALFENAS	3°
ENILDO SEBSATIÃO RIBEIRO	CONDUTOR SOCORRISTA - ALFENAS	5°
FABIO FRANCISCO DA SILVA	CONDUTOR SOCORRISTA – CARMO DO RIO CLARO	3°
CLAUDIO FARIA BÊDO	CONDUTOR SOCORRISTA - CASSIA	4°
ELIAS FARIA MIGUEL	CONDUTOR SOCORRISTA – DELFINOPOLIS	3°
JOAO PAULO DA SILVA NEVES	CONDUTOR SOCORRISTA – GUAPÉ	2°
REGINALDO LOPES DE OLIVEIRA	CONDUTOR SOCORRISTA – GUAXUPE	1°
DANILO COSTA LAURINDO	CONDUTOR SOCORRISTA – ITAJUBÁ	1°
FRANCISCO ALBERTO GUIMARAES JUNIOR	CONDUTOR SOCORRISTA – ITAJUBA	4°
VITOR LASTORIA	CONDUTOR SOCORRISTA – OURO FINO	3°
TIAGO MANOEL RAMOS DA SILVA	CONDUTOR SOCORRISTA – OURO FINO	5°
WENDERSON ITALO LEITE	ENFERMEIRO – PIUMHI	7°



DANIELE CARVALHO SOUZA	ENFERMEIRO – POUSO ALEGRE	4°
	MÉDICO INTERVENCIONISTA/	3°
JEAN MATHEUS CEZARINI MONTES	REGULADOR – OURO FINO	
	MÉDICO INTERVENCIONISTA/	5°
LUCIANO COSTANTINI	REGULADOR – PASSOS	
	MÉDICO INTERVENCIONISTA/	2°
VINICIUS SCHIMITEBERG FRANGUCCI	REGULADOR – PIUMHI	
	MÉDICO INTERVENCIONISTA/	1°
JOSÉ FABIO CAPOZZI	REGULADOR – SÃO LOURENÇO	
	MÉDICO INTERVENCIONISTA/	3°
FERNANDA BIANCO CORREA	REGULADOR - SÃO LOURENÇO	
	MÉDICO INTERVENCIONISTA/	7°
JULIANDERSON CAVALCANTE DE MESQUITA	REGULADOR - VARGINHA	
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM -	1°
ANDREZA CRISTINA LOURENÇO FILOMENO	ANDRADAS	
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM -	2°
VALERIA DE FATIMA SIMIÃO	MACHADO	
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM -	1°
MARCIO DA SILVA	PARAISOPOLIS	
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SÃO	4°
ANA PAULA DE SOUZA	SEBASTIÃO DO PARAISO	
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM – TRÊS	1°
JULIANA DANIELA NUNES	PONTAS	

**Art. 2°.** Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Varginha/MG, 21 de dezembro de 2017.

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI

Secretario Executivo do CISSUL/SAMU

RODRIGO APARECIDO LOPES

Presidente do Conselho Diretor

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA Assessor Jurigico – OAB/MG 82.618